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Projekty, ktore budujq przysztos¢

O Firmie

Mota-Engil Central Europe, jako jeden z najwiekszych Generalnych Wykonawcow na polskim rynku
budowlanym specjalizuje sie w budownictwie drogowo-mostowym, kubaturowym, kolejowym oraz
elektroenergetycznym. Firma posiada szeroki wachlarz ustug budowlanych, wyrdzniajgcych sie wysokag
jakoscig. W ciggu swojej kilkudziesiecioletniej dziatalnosci w Polsce wybudowata setki kilometrow
autostrad oraz drog ekspresowych. Ma w swoim dorobku liczne kompleksy mieszkaniowe, budynki
uzytecznosci publicznej, stacje elektroenergetyczne. W swoim portfolio posiada rowniez jeden z
nielicznych w Polsce, zrealizowanych w formule PPP projektow — parking podziemny pod placem Nowy
Targ we Wroctawiu. Jest tez wtascicielem preznie prosperujgcej kopalni granitu w Gorce Sobockiej.

Jako silna i zdywersyfikowana spotka, jest takze liderem w obszarach bezpieczenstwa pracy oraz
spotecznej odpowiedzialnosci biznesu. Firma stale promuje kulture bezpieczenstwa nie tylko wsrod
swoich Pracownikéw, ale takze Podwykonawcow, dziatajgc m.in. poprzez Porozumienie dla

Bezpieczenstwa w Budownictwie, czego dowodem sg state wyrdznienia Panstwowej Inspekcji Pracy. +

MOTAENGIL

CENTRAL EUROPE
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Historia

1997r. Rozpoczecie dziatalnosci Mota-Engil w Polsce - przyznanie dwoch kontraktow na budowe |
odbudowe 142 obiektow mostowych, zlokalizowanych w ciggu autostrady A4, odcinek:
Wroctaw-Prady oraz Prady-Nogawczyce

1998 r. Mota-Engil kupuje Krakowskie Przedsiebiorstwo Rob6t Drogowych S.A.

2000 r. Mota-Engil kupuje Przedsiebiorstwo Budowy Mostow w Lubartowie Sp. z 0.0.

2004 r. Powstanie spotki Mota-Engil Polska S.A.

2009 r. Mota-Engil Polska S.A. zmienia nazwe na Mota-Engil Central Europe S.A.

2010 r. Zakup Przedsiebiorstwa Robét Drogowo-Mostowych w Lublinie

+

MOTAENGIL

CENTRAL EUROPE
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L,Zaprojektowanie | budowa drogi ekspresowej S17 Garwolin —
Kurow nha odcinku granica wojewodztwa mazowieckiego |
lubelskiego — wezet ,Sielce” obecnie ,Kurow Zachod” (bez
wezfa). CzeSc¢ nr 2: odcinek wezet ,Skrudki” (bez wezta) —
wezet ,Sielce” obecnie ,Kurow Zachod” (bez wezta)”
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MOTAENGIL

UCZESTNICY KONTRAKTU
o ZAMAWIAJACY | PLATNIK

Skarb Panstwa Generalna Dyrekcje Drog
7’l Generalna Dyrekcja Drég Krajowych i Autostrad
Krajowych i Autostrad z siedzibg Oddziat w Lublinie
GDDKiA w Warszawie ul. Ogrodowa 21, 20-075 Lublin

Ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa

o WYKONAWCA

f _F MOTA-ENGIL CENTRAL EUROPE S.A.

MOTAENGIL  MOTAENGIL

e s MOTA-ENGIL ENGENHARIA E CONSTRUCAO

o BIURO PROJEKTOWE (PROJEKTANT)

Biuro Ustug Projektowych
DROGPROJEKT Sp. z o.0.

Vﬁh\/ ul. Bursaki 19

26150 Lubli =

MOTAENGIL

((DROGPROYEKT

CENTRAL EUROPE
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3.1 LOKALIZACJA
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MOTAENGIL

3.3 PODSTAWOWE INFORMACJE

O Wartos¢ kontraktu (netto) 220 179 718,99 PLN
O Data Rozpoczecia kontraktu 19.10.2015
O Termin wykonania: 34 miesigce nie wliczajgc okresow zimowych od 15 grudnia do 15 marca

O Data zakonczenia zgodnie z Kontraktem 19.05.2019

O Kamien milowy nr 1 ztozenie do wiasciwego organu administracji publicznej w terminie 10 miesiecy od
Daty Rozpoczecia kompletnego wniosku do ZRID/PnB - 19.08.2016

O Kamien milowy nr 2 ztozenie Inzynierowi projektow wykonawczych, szczegotowych specyfikacii
technicznych i przedmiaréw robot na caty projektowany odcinek w terminie 16 miesiecy od Daty -
19.02.2017

O Kamien milowy nr 3 : wykonane w terminie 23 miesiecy od Daty Rozpoczecia i zaakceptowane,
zgodnie z Subklauzulg 8.13 Roboty o wartosci nie mniejsze] niz 30% Zaakceptowanej Kwoty
Kontraktowej — 19.03.2018 (osiagniety 18.12.2017)
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3.3 PODSTAWOWE INFORMACJE

O Typ rozliczenia ryczatt
O Gwarancja:

O Warstwa Scieralna 5 lat

O Pozostate warstwy 10 lat

O Ekrany akustyczne 10 lat

O Oznakowanie cienkowarstwowe 1 lat

O Oznakowanie grubowarstwowe 4 lat

O Oznakowanie pionowe 10 lat

O Zielen 3 lat

O Drogowe obiekty inzynierskie 10 lat

O Realizacja kontraktu sitami wiasnymi oprécz nawierzchni betonowej oraz robét specjalistycznych
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3.4 ZAKRES ROBOT

« Budowa drogi ekspresowe] 13,17 km

 Budowa 1x wezta drogowego ,Zyrzyn”

« Budowa i przebudowa drog kolidujgcych
« Budowa drog dojazdowych

« Budowa 11 obiektow inzynierskich (przejscia dla zwierzat, wiadukty, mosty) oraz 33
przepustow
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3.5 ZAKRES ROBOT DROGOWYCH
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3.7 ZAKRES ROBOT MOSTOWYCH
Mosty

Szerokos¢ Dtugosc¢ Przesta Rozpietosc¢

Znak km Uwaagqi Konstrukcja Opis
J : . [m] m]  [szt] [m]

przejscie dolne dla duzych |

sprezony - matych zwierzat 2x 16,10 34,0 1 32,0

WED-4 23+801 w ciggu S17

belko .
Wy rz. Duzy Pioter
W ciagu sprezon przejscie dolne dla duzych i
WED-4a 3+660 9 gzony matych zwierzat 14,60 34,0 1 32,0
DK17 belkowy .
rz. Duzy Pioter
PRZEKROJ POPRZECZNY
skala 1:100 PRZEKROJ PODLUZNY A-A skala 1:200
ey OBIEKT WED -4 w CIAGU S-17 =3
E% E%
TR
! I_ol | “H‘ i
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3.8 ZAKRES ROBOT MOSTOWYCH

Znak

WEG-1

WD-8

MS-5

WS-6

WD-9

WEG-2

WS-7

WEG-3

WD-10

km

21+886

22+179

24+077

25+959

26+857

27+842

29+366

31+103

32+521

Uwagi

nad S17

nad S17
w ciggu S17

w ciggu S17

nad S17

nad S17
w ciggu S17

nad S17

nad S17

Konstrukcja

belka typu "T,

sprezony - belkowy
skrzynkowy

sprezony - belkowy

sprezony - belkowy

belka typu "T,
skrzynkowy

belka typu "T,

sprezony - belkowy

Wiadukty
Opis

przejscie gorne dla duzych zwierzat

w ciggu DP2501L i DP2511L

w ciggu DD11

nad istn. DW824
w ciggu tgcznic Wezta Zyrzyn

przejscie gorne dla duzych zwierzat
nad DD12

przejscie gorne dla duzych zwierzat

w ciggu DP2507L

Szerokos¢ Dilugos Przesta
¢ [m]

[m]

51,40

10,90

11,20

2x 16,10

2X 8,6

51,40
33,60

51,40

9,60

62,7

76,8

33,6

21,0

51,86*

62,7
11,2

62,7

49,6*

MOTAENGIL

Rozpietos¢ [m]

24,0+18,4+18,4

27,0+21,0+27,0

10,6

20,0

25,21+25,03

24,0+18,4+18,4
10,6

24,0+18,4+18,4

24,0+24,0
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3.11 ZAKRES ROBOT MOSTOWYCH
Przepusty

Znak km Uwagi Konstrukcja Opis Swiatto [m] Dtugos¢ [m]
PE-2 20+485,00 pod S17 skrzynkowy przejscie dla matych zwierzat 2,5x1,5 38,0
PE-2a 0+325,05 istn. DK17 skrzynkowy przejscie dla matych zwierzat 2,5x1,5 16,0
PD-1 21+400 pod S17 skrzynkowy przepust 1,2x1,2 39,0
P-8 22+075,00 pod S17 skrzynkowy przejscie dla ptazow 2,0x2,0 57,0
P-9 26+248,94 pod S17 skrzynkowy przejscie dla ptazow 3,5x2,0 48,0
P-9a 6+080,41 pod istn. DK17 skrzynkowy istniejgcy przepust do likwidacji - wykonujemy nowy 3,5x2,0 17,0
P-11 27+620,94 pod S17 skrzynkowy przejscie dla ptazéw 3,5x2,0 62,0
P-12 28+282,94 pod S17 skrzynkowy przepust 1,5x1,5 40,0
P-13 28+823,94 pod S17 skrzynkowy przejscie dla ptazow 3,5x2,0 43,0
P-13a 0+558,35 pod DD6P skrzynkowy przejscie dla ptazéw 3,5x2,0 12,0
P-13b 0+902,56 pod DD6P skrzynkowy przejscie dla ptazow 2,0x2,0 15,0
P-13c 8+767,00 pod istn. DK17 skrzynkowy przejscie dla ptazow 3,5x2,0 20,0
MS-6 29+232,98 pod S17 skrzynkowy na cieku Rabik 2,0x2,0 53,0
WED-5 30+337,56 pod S17 skrzynkowy przejscie dolne dla matych zwierzat 2,5x1,5 39,0
WED-5a 10+291,43 pod istn. DK17 skrzynkowy przejscie dolne dla matych zwierzat 2,5x1,5 19,0
P-14 30+521,94 pod S17 skrzynkowy przejscie dla ptazéw 4,5x2,0 57,0
P-14a 1+121,25 pod DD7P skrzynkowy przejscie dla ptazéw 4,5x2,0 19,0
P-14b 0+028,68 pod DP2506L skrzynkowy przepust 1,2x1,2 11,0
P-14c 10+509,19 pod istn. DK17 skrzynkowy przejscie dla ptazow 4,5x2,0 17,0
P-15 32+875,94 pod S17 skrzynkowy przejscie dla ptazéw 3,5x2,0 40,0

pod D9P . i
P-15a 0+464,41 istn. DK17 skrzynkowy przejscie dla ptazow 3,5x2,0 12,0
P-15b 0+444,14 pod DD2L skrzynkowy przejscie dla ptazow 3,5x2,0 9,0
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3.12 ZAKRES ROBOT MOSTOWYCH

Przepusty

PRZEKROJ POPRZECZNY B-B skala 1:100

PRZEKROJ POPRZECZNY B-B skala 1:100 Przepust P-12

Przepust PE-2 A
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3.13 ZAKRES ROBOT BRANZOWYCH

» Budowa urzgdzen ochrony srodowiska (ekrany akustyczne, ekrany przeciwolsnieniowe,
nasadzenia zielenig)

*Branze:
*Budowa oswietlenia
*Budowa odwodnienia drog
*Budowa kanatu technologicznego
*Przebudowa urzgdzen melioracyjnych
*Przebudowa linii energetycznych
*Przebudowa linii teletechnicznych
*Przebudowa sieci wodociggowej

*Przebudowa sieci gazowe] wysokiego cisnienia zasilajgca Putawy Azoty
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3.14 GLOWNE PROBLEMY | DOSWIADCZENIA Z REALIZACJI

» Szybko rosngce ceny materiatow oraz ustug (Ustugodawcy, Podwykonawcy)
= Kontraktowanie podwykonawcow na roboty wykonczeniowe

= Zakup materiatow do robot wykonczeniowych

* Transport i zakup materiatow sypkich (kruszywa do nawierzchni betonowej)

= Qrganizacja ruchu podczas remontu DK17
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MOTAENGIL

Tymczasowa organizacja ruchu

* Realizacja remontu DK19
rownolegle do budowanej S17;

* Przenoszenie ruchu na nowo
budowane odcinki nawierzchni
betonowej;

« (Czeste zmiany organizacji
ruchu, a co za tym idzie duza
liczba projektow TOR oraz
utrzymanie tymczasowego
oznakowania
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